
Z listy 300 firm Polska Izba
Gospodarcza Energii Odnawial-
nej, będąca organizatorem kon-
kursu, wybrała zwycięzców
w kategorii samorządów i gmin
realizujących projekty dofinanso-
wane przez Narodowy Fundusz
Gospodarki Wodnej i Ochrony
Środowiska, prowadzących dzia-
łania ekologiczne z własnych
środków lub w oparciu o kredyt
z Banku Ochrony Środowiska,
a także w kategorii samorządów
biorących udział w Programie
Promocji Odnawialnych Źródeł
Energii „Gmina Czystej i Efekty-

wnej Energii”. Na liście mogą się
również znaleźć firmy wspierają-
ce samorządy i gminy w realizacji
przedsięwzięć ekologicznych.
Nagrody przyznawane są też
w kategoriach: nowatorskie roz-
wiązania naukowe w zakresie
ekologii oraz budownictwo eko-
logiczne osiągające oszczędności
ze źródeł odnawialnych do
ogrzewania budynków. Osoby
indywidualne otrzymują Hono-
rowe Wyróżnienia.
W bieżącym roku nagrodę
Zielony Laur z rąk prezesa zarzą-
du PIGEO, Pana Krzysztofa

Zaręby, otrzymali: w kategorii
przedsiębiorstwo – „Orzeł
Biały” Bytom za osiągnięcia
w realizacji technologii ekologicz-
nych (nagrodę odebrał Pan
Prezes Zbigniew Robakiewicz),
Wodociągi Miejskie w Radomiu
za modernizację i rozbudowę
systemu wodno-kanalizacyjnego
na terenie Radomia oraz instala-
cje suszenia osadów ściekowych
(firmę reprezentował Pan Prezes
Leszek Trzeciak), Kopalnia
Węgla Brunatnego Sieniawa
Sp. z o.o. za osiągnięcia w osz-
czędnościach energetycznych
oraz zastosowanie odnawialnych
źródeł energii w ciepłownictwie.

Nagrody w kategorii samorzą-
dów odebrali: Pan Stanisław
Kruszewski, burmistrz miasta
Józefów, za rozbudowę i mo-
dernizację infrastruktury zwłasz-
cza w zakresie gospodarki
wodno-ściekowej; Pan Adam
Grzesiuk, wójt gminy Pucha-
czów, za uporządkowanie gos-
podarki odpadami, oszczędności
energetyczne oraz modernizację
i rozbudowę ujęć wody i sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej;
wójt gminy Trawniki, Pan Jerzy
Szpakowski, za budowę oczysz-
czalni ścieków i rozbudowę sieci
kanalizacji sanitarnej.
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Nagrody
Zielony Laur – 2008

zostały rozdane
Już po raz czwarty wręczono nagrody
w konkursie Ekorozwój. Konkurs
ten kierowany jest do gmin, zakładów
gospodarki komunalnej, zespołów
gmin, fundacji oraz organizacji
pozarządowych i firm-spółek prowadzących
działalność gospodarczą w zakresie ochrony
środowiska, a także przyczyniających się
do poprawy jakości wód, powietrza, gleby
i ograniczania hałasu, czyli podejmują wszelkiego
rodzaju działania proekologiczne.


